[bookmark: _GoBack]Лист корректировки КТП по математике (5а класс за 4 четверть 2019-2020 уч.год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам:
-продление срока весенних каникул:1.04;2.04;3.04:6.04.
-дополнительные выходные дни:4.05;5.05;11.05.
-региональный праздник:25.05;26.05.
-нерабочие оплачиваемые дни:6.05;7.05;8.05.
-увеличения срока летних каникул:27.05;28.05;29.05.
В рабочую программу вносятся следующие изменения:
Положено: 42часа
Проведено: 27 часов 
	№ урока
	Тема 
	Дата проведения по плану
	Причина корректировки
	Способы корректировки
	Дата проведения

	130
	Деление дробей
	1.04
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию
	7.04

	131
	Деление дробей
	2.04
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию
	8.04

	132
	Деление дробей
	3.04
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию 
	9.04

	133
	Деление дробей
	6.04
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию
	10.04

	152
	Пирамида
	4.05
	Дополнительные выходные дни
	Уплотнение
	12.05

	153
	Развертка
	5.05
	Дополнительные выходные дни
	Уплотнение
	13.05

	154
	Зачет по теме  «Объемы»
	6.05
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Уплотнение
	14.05

	155
	Чтение и составление таблиц
	7.05
	Нерабочие оплачиваемые дни 
	Уплотнение
	15.05

	156
	Чтение и составление таблиц
	8.05
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию
	18.05

	157
	Чтение и составление таблиц
	11.05
	Дополнительные выходные дни
	Объединение тем за счет слияния близких по содержанию
	19.05

	167
	Итоговая контрольная работа
	25.05
	Региональные праздники
	
	20.05

	168
	Анализ к.работы
	26.05
	Региональные праздники
	
	21.05

	169
	Урок- игра «Математик»
	27.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	22.05

	170.
	Резерв
	28.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	

	171
	Резерв
	29.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	



Лист корректировки КТП по математике ( 6 б класс за 4 четверть 2019-2020 уч.год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам
-продление срока весенних каникул:01.04;03.04;03.04;04.04;06.04.2020
-дополнительные выходные дни:02.05;04.05;05.05;11.05
-региональный праздник:25.05;26.05.
-нерабочие оплачиваемые дни:06.05;08.05;08.05;
-увеличения срока летних каникул:27.05;29.05;29.05;30.05.
В рабочую программу вносятся следующие изменения:
Положено:49ч
Проведено: 31ч 
	№ урока
	ТЕМА УРОКА
	Дата
Проведения
По плану
	Причины корректировки
	Коррекционные мероприятия
	Дата проведения

	154-155
	Операции над множествами
	1.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	7.04

	156
	Решение задач с помощью кругов Эйлера
	3.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	8.04

	157-158
	Комбинаторные задачи
	3.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	10.04

	159-160
	Комбинаторные задачи
	4.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	10.04

	161
	Обобщающий урок по теме «Множества»
	6.04
	Продление срока весенних каникул
	
	11.04

	162-163
	Какие числа называются рациональными
	10.04
10.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	13.04

	163-165
	Сравнение рациональных чисел
	11.04;13.04;14.04.
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем близких по содержанию
	14.04

	179
	Обобщающий урок
	1.05
	Дополнительные выходные дни
	
	12.05

	180
	Контрольная работа №9 по теме «Рациональные числа»
	1.05
	Дополнительные выходные дни
	
	13.05

	181-182
	Параллелограмм
	2.05;4.05.
	Дополнительные выходные дни
	Объединение тем близких по содержанию
	15.05

	183-186
	Площади
	5.05-8.05
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Объединение тем близких по содержанию
	15.05

	187
	Призмы
	11.05-12.05
	Дополнительные выходные дни
	Объединение тем близких по содержанию
	16.05

	199
	Повторение
	25.05
	Региональные праздники
	
	18.05

	200
	Повторение
	26.05
	Региональные праздники
	
	19.05

	201
	Повторение
	27.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	20.05

	202
	Повторение
	29.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	22.05

	203
	Итоговая контрольная работа
	29.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	22.05

	204
	Итоговый урок
	30.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	23.05


Лист корректировки КТП по алгебре (7 класс за 4 четверть 2019-2020 уч.год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам:
-продление срока весенних каникул:2.04;4.04;6.04
-дополнительные выходные дни:2.05;4.05;5.05;11.05.
-региональный праздник:25.05;26.05
-нерабочие оплачиваемые дни:07.05
-увеличения срока летних каникул:28.05;30.05.
В рабочую программу вносятся следующие изменения:
Положено: 32 ч
Проведено:  21ч
	№ урока
	Тема
	Дата проведения по плану
	Причины коррекции
	Коррекционные мероприятия
	Дата проведения

	104
	Применение преобразования целых выражений
	2.04
	Продление срока весенних каникул
	
	7.04

	105
	Контрольная работа  «Преобразование целых выражений»
	4.04
	Продление срока весенних каникул
	
	9.04

	106-107
	Линейное уравнение с двумя переменными. График линейного уравнения с двумя переменными
	6.04-7.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	11.04

	107-108
	Системы линейных уравнений .Способ подстановки
	9.04-11.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	13.04

	109-110
	Способ подстановки
	13.04-14.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	14.04

	121-122
	Медиана как статистическая величина
	2.05-4.05
	Дополнительные выходные дни 
	Уплотнение
	12.05

	123-125
	Повторение. Функция .Степень с натуральным показателем.
	6.05;7.05;11.05.
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Уплотнение
	14.05

	126-128
	Формулы сокращенного умножения
	12.05;14.05;16.05
	
	Уплотнение
	16.05

	132-133
	Вынесение общего множителя за скобки
	25.05-26.05
	Региональные праздники
	
	19.05.21.05

	134
	Итоговая контрольная работа
	28.05
	Увеличение срока летних каникул.
	
	18.05

	135
	Итоговый урок
	30.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	30.05



Лист корректировки КТП по геометрии (7 класс за 4 четверть 2019-2020 уч.год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам:
-продление срока весенних каникул:2.04.
-дополнительные выходные дни:05.05.
-региональный праздник:26.05
-нерабочие оплачиваемые дни:07.05
-увеличения срока летних каникул:28.05
В рабочую программу вносятся следующие изменения
Положено: 17 ч
Проведено:  12ч
	№ урока
	тема
	Дата по плану
	Причина корректировки
	Коррекционные
мероприятия
	Дата проведения

	56
	Построение угла, равного данному
	2.04
	Продление срока весенних каникул.
	Объединение тем близких по содержанию
	7.04

	64
	Повторение темы «углы» и «равенство треугольников»
	5.05
	Дополнительные выходные дни
	Объединение тем близких по содержанию
	12.05

	65
	Повторение темы «Равнобедренный треугольник»
	7.05
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Объединение тем близких по содержанию
	14.05

	67
	Резерв
	26.05
	Региональный праздник
	
	

	68
	Резерв
	28.05
	Увеличение срока летних каникул
	
	





  


Лист корректировки КТП по алгебре (9 класс за 4 четверть 2019-2020 уч. год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам:
-продление срока весенних каникул:1.04;3.04;4.04;6.04.
-дополнительные выходные дни:2.05;4.05;11.05.
-региональный праздник:25.05
-нерабочие оплачиваемые дни:6.05;8.05.
-увеличения срока летних каникул:
В рабочую программу вносятся следующие изменения
Положено: 30ч
Проведено: 20ч
	№ урока
	Тема урока
	Дата проведения по плану
	Причина корректировки
	Коррекционные 
мероприятия
	Дата
проведения

	105-106
	Повторение по теме «Тождественное преобразование алгебраических выражений»
	1.04-3.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	8.04

	107-109
	Повторение по теме «Тождественное преобразование алгебраических выражений»
	4.04-6.04;8.04
	Продление срока весенних каникул
	Уплотнение
	10.04

	110 
	Повторение на тему «Решение неравенств»
	10.04
	
	
	11.04

	111
	
Повторение на тему «Решение неравенств»
	11.04
	
	
	13.04

	112-113
	Повторение на тему «Прогрессии»
	13.04-15.04
	
	Уплотнение
	15.04



	121-122
	Повторение на тему «Прогрессии»
	2.05-4.05
	Дополнительные выходные дни
	Уплотнение
	11.05

	123-125
	Повторение на тему 
«Функция».
	6.05;8.05;11.05
	Нерабочие оплачиваемые дни
	Уплотнение
	13.05

	126
	Решение заданий ОГЭ
	13.05
	
	
	15.05

	135
	Итоговая контрольная работа
	23.05
	
	
	16.05

	136 
	Итоговый урок
	25.05
	Региональный праздник
	
	23.05



Лист корректировки КТП по геометрии (9 класс за 4 четверть 2019-2020 уч .год)
В связи с расхождением количества часов, предусмотренных рабочей программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством проведенных учебных занятий по причинам:
-продление срока весенних каникул:2.04;4.04.
-дополнительные выходные дни:2.05.
-региональный праздник:
-нерабочие оплачиваемые дни:7.05
-увеличения срока летних каникул:
В рабочую программу вносятся следующие изменения
Положено:15ч
Проведено:  11ч
	№ урока
	Тема
	Дата проведения по плану
	Причины корректировки
	Коррекционные мероприятия
	Дата проведения

	55
	Площадь круга.
Решение задач.
	2.04
	Продление срока весенних каникул
	уплотнение
	9.04

	56
	Решение задач по теме «Площади фигур»
	4.04.
	Продление срока весенних каникул
	Объединение тем за счет слияния  близких по содержанию
	11.04

	63
	Повторение по теме:» Основные свойства простейших геометрических фигур»
	2.05
	Дополнительные
Выходные
дни
	Объединение тем за счет слияния  близких по содержанию
	14.05

	64
	Повторение по теме:» Основные свойства простейших геометрических фигур»
	7.05
	Нерабочие
оплачиваемые дни
	Объединение тем за счет слияния  близких по содержанию
	16.05



Сводная таблица
«Выполнение рабочих программ учебных предметов»
2019- -2020 учебный год

	
Класс
	
Предмет
	
Количество часов по плану
	
             Учебный период
	
Отставание
(кол-во
часов)
	    
Причина
отставания
	
Корректировка

	
	
	
	                   Четверть
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	

	5 «а
	Математика
	170
	43
	35
	49
	27
	15
	1.Продление сроков каникул.

2. Дополн. выходные дни. 

3.Нерабочие оплачиваемые дни
	1. Объединение одинаковых тем.

2.Уплотнение.

3. Объединение одинаковых тем.

4. Объединение тем за счет слияния близких по содержанию тем уроков.

5. Оптимизация

	6 «б»
	 Математика
	198
	50
	41
	58
	31
	18
	
	

	7 кл
	Алгебра
	129
	33
	28
	37
	21
	10
	
	

	
	Геометрия
	69
	18
	14
	21
	12
	4
	
	

	
9 кл


	Алгебра
	129
	33
	28
	38
	20
	10
	
	

	
	геометрия
	65
	17
	14
	19
	11
	4
	
	

	
	Внеур.деят.
	64
	17
	14
	19
	10
	4
	
	

	Ломидзе В.В. 7класс
	
Алгебра
	62
	17
	14
	15
	10
	6
	
	

	
	Геометрия
	32
	8
	7
	7
	6
	4
	
	

	Нурдинова К 9 класс
	Алгебра 
	44
	
	10
	18
	12
	4
	
	

	
	Геометрия
	23
	
	5
	10
	6
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
Составила :  Менглимурзаева С.М.






